Esta contratação é aderente ao programa de conformidade das empresas Eletrobras. 

http://www.eletronorte.gov.br/

CLÁUSULA 3ª — VALOR DO CONTRATO  

3.1. Como contrapartida à execução do objeto do presente Contrato, a CONTRATANTE deve pagar à 

CONTRATADA o valor total de R$ 58.000,00 (Cinquenta oito mil reais), sendo que o recurso 

financeiro destinado ao pagamento está definido no orçamento da CONTRATANTE, na Requisição  

de  Contratação  nº 3000217606, conforme o seguinte quadro: 

Centro Financeiro Item Financeiro Func. Program. 
Cat. 

Econômica